
 ISTITUTO COMPRENSIVO “T.VECELLIO” 

Via T. Vecellio, 28 – 36030 SARCEDO 

tel. 0445/884178 – Fax 0445/344270 

e-mail: viic83800d@istruzione.it / Sito: www.icvecellio.edu.it 

c.f. 84006650240 – cod. univ. ente.:UFZZOZ 

Prot. 415 d6 
Sarcedo, 29/01/2020 
 

DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO 
ai sensi deI D.Lgs. n. 50/2016 art.36 comma 2 lett. A  

e D.Lgs. n. 56/2017  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I.129 del 28/08/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo  contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs.vo 18 aprile 2016 n. 50 (codice dei Contratti pubblici) Contratti 
sotto soglia- così come modificato dal D.lgs 56 del 19.04.2017; 

 ATTESO che il suddetto servizio, per entità e tipologia, è riconducibile alla fattispecie di cui al comma 2, lett. 
a) dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 che prevede la possibilità di procedere all’affidamento diretto; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa  2019/2022; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 61 del 17/12/19 con la quale è stato approvato il Programma 

Annuale per l’esercizio finanziario 2020; 
VISTA la richiesta presentata dal docente organizzatore del viaggio di istruzione a Bologna per gli alunni 

della Scuola Vecellio di Sarcedo, programmato in data 6 maggio 2020, inserito nel piano gite per 
l’a.s.2019-2020 e approvato con delibera n.51 del 21/11/2019; 

ACCERTATA la disponibilità di bilancio; 
RITENUTO di procedere in merito; 
CONSIDERATA la valenza didattica e formativa della visita per la quale si chiede la prenotazione; 
RILEVATA l’assenza di convenzioni Consip attive per il servizio che si intende affidare;  
 

DETERMINA 

 

- Di effettuare la prenotazione, come previsto dal programma del viaggio d’istruzione a Bologna, fissato 
per la data del 6 maggio 2020, della salita alla Torre degli Asinelli presso i competenti uffici ; 

- Di imputare la spesa corrispondente su  A.5.3.  voce  3.12.1 del corrente E.F. 2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Irene Bracone 

 

VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000415 - 29/01/2020 - D06 - U

Firmato digitalmente da IRENE BRACONE

mailto:viic83800d@istruzione.it
http://www.icvecellio.edu.it/

		2020-02-04T12:49:05+0100
	BRACONE IRENE




